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ARBEITSBUHNENVERMIETUNG

Anhingerbiihne - Diesel - Hematec Dino 135 T/B Il
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Arbeitshohe
Plattformh&he
PlattformmaBe
Seitliche Reichweite
Gesamtlange
Gesamtbreite
Gesamthéhe
Tragfahigkeit
Gesamtgewicht
Steigfahigkeit
Bereifung
Antrieb

Technische Daten
13,50 m
11,50 m
0,70x 1,30 m
9,10 m
6,09 m
1,79 m
2,16 m
215 kg
1.635 kg
25 %
Luftgefullt
Diesel / Elektro
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