



Technische Daten	
Arbeitshöhe	13,50 m
Plattformhöhe	11,50 m
Plattformmaße	0,70 x 1,30 m
Seitliche Reichweite	9,10 m
Gesamtlänge	6,09 m
Gesamtbreite	1,79 m
Gesamthöhe	2,16 m
Tragfähigkeit	215 kg
Gesamtgewicht	1.635 kg
Steigfähigkeit	25 %
Bereifung	Luftgefüllt
Antrieb	Diesel / Elektro